
JJP Holding ApS

CVR-nr.: 46046870

Lyngholmsvej 34
9200 Aalborg SV

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2026

Jens Jørgen Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJP Holding ApS
Lyngholmsvej 34
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 46046870

Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

JJP Holding ApS beskæftiger sig med at drive holdingvirksomhed med formuepleje, samt deraf beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et resultat på kr. 328.175,- og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 2.478.387,-. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-8.750
Andre finansielle indtægter		335.000
Ordinært resultat før skat		326.250
Skat af årets resultat		1.925
Årets resultat		328.175
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000
Overført resultat		193.175
I alt		328.175

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.150.212
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.150.212
Anlægsaktiver i alt		2.150.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.611
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		335.000
Tilgodehavender i alt		353.611
Omsætningsaktiver i alt		353.611
AKTIVER I ALT		2.503.823

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overkurs ved emission		2.130.212
Overført resultat		193.175
Forslag til udbytte		135.000
Egenkapital i alt		2.478.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750
Skyldig selskabsskat		16.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.436
Gældsforpligtelser i alt		25.436
PASSIVER I ALT		2.503.823

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0